POEFEII00000NÍCIPAL

VIÇOSAD0CEARA
UNIDOS PELO POVO

k40

IkA A%

ErnÇÀO2O13-2O1

unicefL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 01/2019-SEAGRI

O SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL do Município de
Viçosa do Ceará, Sr. Renato Andrade Gurgel, no uso de suas atribuições legais, e, considerando
haver a Comisso de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA AS ATIVIDADES
AGRÍCOLAS E PECUÁRIAS, DESTINADOS AOS PRODUTORES DA AGRICULTURA
FAMILIAR DE VIÇOSA DO CEARÁ, vem, HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 01/2019-
SEAGRI, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
E ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

FORTPEC CONSULTORIA E INSTRUTORIA AGROPECUÁRIA LTDA., CNPJ n o
19.748.686/0001-21, com o valor global de R$ 59.880,00 (cinquenta e nove mil, oitocentos e
oitenta reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notilique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Viçosa d Ceará/Ce, 31 de janeiro de 2019.

Reiko Andrade Gurgel
Secretário de Ajcultura e Extensão Rural

Rua José Siqueira, n°396—Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará